ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят пятая сессия)

Решение № 429

г. Прокопьевск                                                                                             21.12.2007

Об утверждении уровня платежей граждан за жилье и предоставляемые коммунальные услуги в процентах от установленных тарифов на 2008-2010 годы

На основании Постановления коллегии Администрации Кемеровской области от 28.09.2007 № 270 «О стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг в Кемеровской области на 2008-2010 годы», Устава города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить с 01.01.2008 уровень платежей граждан за жилье и предоставляемые коммунальные услуги в процентах от установленных тарифов на 2008-2010 годы согласно приложению к настоящему решению.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2008.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                                  Г. Миллер

                       Глава

           города Прокопьевска

                    В. Гаранин

Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 21.12.2007 № 429

Уровень платежей граждан

за жилье и предоставляемые коммунальные услуги

в процентах от установленных тарифов

на 2008-2010 годы

2008 год
2009 год
2010 год

Уровень платежей в %

80
90
100

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                                  Г. Миллер